
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XIII.112.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXVII.522.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 1 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

w miejskiej komunikacji autobusowej Miasta Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j.Dz. U z 2025 poz. 285) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj.Dz. U. z 2021 poz. 679) - Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXXVII.522.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 1 grudnia 2023 r. (Dz. Urz.Woj.Mał. 
z 2023 poz. 8327 zm. z 2024 poz. 339) w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do 
przejazdów bezpłatnych i ulgowych w miejskiej komunikacji autobusowej Miasta Limanowa wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 4) pkt c) otrzymuje treść: 

„c) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej 
przyczyny oraz w związku z koniecznością dowozu pasażera na Policję lub interwencję Policji 
w pojeździe 600,00 zł”. 

2. W § 1 dodaje się ust. 5) o treści: 

„5) za opłacenie opłaty dodatkowej, o której mowa ust. 4 pkt a) i b), w ciągu 7 dni od daty wystawienia 
wezwania do opłacenia opłaty dodatkowej, wysokość opłaty dodatkowej obniża się o 30%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2465


	UCHWAŁA NR XIII.112.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:16:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




